DE ADMINISTRACIÓN Y AVALUOS DE BIENES NACIONALES con número secuencial, 
06-07-1024 número genérico A-10209-VSA de fecha 18 de julio de 2007, “La 
Arrendataria” conviene en pagar a “El Arrendador” por el periodo comprendido del 1 de 
enero al 28 de febrero de 2010 por concepto de renta mensual la cantidad de $6,800.00 
(seis mil ochocientos pesos 00/100 M.N.), más I.V.A., y con fundamento en el dictamen 
número Genérico A-10209-A-VSA y Secuencial 06-09-1755 de fecha 25 de noviembre de 
2009, por el periodo comprendido del 1 de marzo al 31 de diciembre de 2010 la cantidad 
de $7,614.00 (siete mil seiscientos catorce pesos 00/100 M.N.), más el impuesto al valor 
agregado I.V.A. 

Las partes convienen que en ningún caso el período para revisar y en su caso 
incrementar el importe de la renta podrá ser inferior a un año. 

Octava.- FORMA DE PAGO. La renta se pagará en un plazo no mayor de 20 días